
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ TÀI CHÍNH 

Số:………/QĐ-STC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Cao Bằng, ngày………tháng 10 năm 2021 

     QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra tài chính năm 2021 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH CAO BẰNG 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Nghị định số 82/2012/NĐ-CP ngày 09/10/2012 của Chính phủ về 

tổ chức và họat động của Thanh tra ngành Tài chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 

tra, kế hoạch thanh tra;  

Căn cứ Quyết định số 2345/QĐ-STC ngày 11/12/2020 của Giám đốc Sở 

Tài chính Cao Bằng về việc phê duyệt Kế hoạch Thanh tra, kiểm tra tài chính 

năm 2021; 

Xét đề nghị của Thanh tra Sở Tài chính Cao Bằng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch Thanh tra, kiểm tra tài chính năm 

2021 của Sở Tài chính (đã được phê duyệt tại Quyết định số 2345/QĐ-STC 

ngày 11/12/2020 của Giám đốc Sở Tài chính) cụ thể như sau: 

- Không thực hiện Thanh tra công tác quản lý, sử dụng, thanh quyết toán 

các khoản chi hỗ trợ dịch Covid-19 từ NSNN tại các đơn vị Sở Y tế; Sở Lao 

động TBXH; UBND Thành Phố trong năm 2021. 

Lý do năm 2021 trước diễn biến phức tạp của tình hình dịch covid-19, cần 

điều chỉnh giảm kế hoạch thanh tra để các đơn vị tập trung cho công tác phòng 

chống dịch. 

- Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 2345/QĐ-STC ngày 

11/12/2020 của Giám đốc Sở Tài chính về việc phê duyệt Kế hoạch Thanh tra, 

kiểm tra tài chính năm 2021.  



Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác không 

điều chỉnh thực hiện theo Kế hoạch thanh tra tài chính năm 2021 phê duyệt tại 

Quyết định số 2345/QĐ-STC ngày 11/12/2020 của Giám đốc Sở Tài chính Cao 

Bằng. 

Điều 3. Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, Các phòng chuyên môn thuộc Sở; 

Các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 
- Thanh tra Bộ Tài chính; 
- Thanh tra tỉnh;                 (b/c) 
- Lãnh đạo STC; 
- Các đơn vị có liên quan; 
- Trang thông tin điện tử STC; 
- Lưu: VT; TTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Hoàng Tố Quyên 

 


		2021-10-12T10:25:43+0700


		2021-10-12T11:33:28+0700


		2021-10-12T11:33:28+0700


		2021-10-12T11:33:28+0700




